



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

ที่ ๑๖๑๓๓.๑๖๑๒๓

วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน อก.บญ.ฉ.๓

ตามที่ได้ดำเนินการจัดซื้อตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ประกวดราคาซื้อซื้อพัสดุรองกลุ่มประกวดราคา (Bid Group) ที่ ๑๖ ท่อพีวีซี. จำนวน ๔ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารซื้อด้วยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.)EBD-๐๑๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๒ นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อดังกล่าว ดังนี้

๑. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๒๐x๒,๕๐๐ มม. มอก.๒๑๖ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๑ จำนวน ๑๘,๓๗๙ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไทยวินเทค (๒๐๐๒) จำกัด เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๓,๔๗๗.๘๔ บาท (สามแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๐๑,๙๙๔.๐๖ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๔

๒. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๖๕x๑,๐๐๐ มม. มอก.๒๑๖ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๓ จำนวน ๕๘๖ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เคเอสบีที เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๔๘๖.๑๐ บาท (สามหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙,๔๐๕.๓๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๑

๓. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๒๐x๒,๐๐๐ มม. มอก.๒๑๗ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๕ จำนวน ๕๒๕ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไทยวินเทค (๒๐๐๒) จำกัด เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๔๔.๗๕ บาท (เก้าพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๔๙๔.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๒

๔. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๔๐x๒๐๐ มม. มอก.๒๑๖ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๖ จำนวน ๒๘๕ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เคเอสบีที เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๓๔.๖๕ บาท (สองพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙๑๔.๘๕ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ ขอให้โปรดลงนามในแบบแจ้งผลการจัดซื้อจัดจ้าง และ
ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่เสนอมาพร้อมนี้



(นายอิทธิชัย ปกิณนกะ)

รท.กค.ฉ.๓

ประธานกรรมการฯ



(นายทองพล อีสวรรตน์)

ชผ.มม.กบล.ฉ.3

กรรมการฯ



(นายถวิล วิสาเกษิณ)

ชผ.จค.กกค.ฉ.3

กรรมการฯ

อนุมัติตามเสนอ



๑๑ มี.๖๒

(นางวนิณทร บุญยศ)

อก.บุญ.ฉ.3



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาซื้อซื้อพัสดुरองกลุ่มประกวดราคา (Bid Group) ที่ ๑๖ ท่อพีวีซี. จำนวน ๔ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ประกวดราคาซื้อซื้อพัสดुरองกลุ่มประกวดราคา (Bid Group) ที่ ๑๖ ท่อพีวีซี. จำนวน ๔ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ณ.๓ กบญ.(จช.)EBD-๐๑๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๒ นั้น

๑. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๒๐x๒,๕๐๐ มม. มอก.๒๑๖ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๑ จำนวน ๑๘,๓๗๙ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไทยวินิเทค (2002) จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๓,๔๗๗.๘๔ บาท (สามแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๖๕x๑,๐๐๐ มม. มอก.๒๑๖ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๓ จำนวน ๕๘๖ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เคเอสบีที เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๔๘๖.๑๐ บาท (สามหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๒๐x๒,๐๐๐ มม. มอก.๒๑๗ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๕ จำนวน ๕๒๕ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไทยวินิเทค (2002) จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๔๙.๗๕ บาท (เก้าพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด ๔๐x๒๐๐ มม. มอก.๒๑๖ รหัส ๑๐๘๐๐๔๐๐๐๖ จำนวน ๒๘๕ ท่อน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เคเอสบีที เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๓๔.๖๕ บาท (สองพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางวรินทร์ บุญยศ)

อก.บญ.ณ.๓



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

ใบขอเสนอซื้อเลขที่ 1101234974 รหัสผู้ขาย 824569
เบิกจ่ายจากงบจัดซื้อพัสดुरองปี 2562

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001523937
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : FAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 3 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000

ถึง (Vendor's name) : บจก.เคเอสบีที เอ็นจิเนียริง

ที่อยู่(Vendor's address) :

79

ถ.ลาดปลาเค้า

แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน

จ.กรุงเทพมหานคร 10220

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่
.....
(.....)

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อ พัสดुरองประเภทท่อพีวีซี จำนวน 2 รายการ -เลขที่ ถ.3 กบญ.(จช.) EBD-014/2562

ดังนี้

1.รหัส 1080040003 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. นอก.216 จำนวน 586 ท่อน

2.รหัส 1080040006 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 40x200 มม. นอก.216 จำนวน 285 ท่อน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-08-004-0003	30.000 ชิ้น	55.00	1,650.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216				
2	1-08-004-0003	70.000 ชิ้น	55.00	3,850.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216				
3	1-08-004-0003	10.000 ชิ้น	55.00	550.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216				
4	1-08-004-0003	476.000 ชิ้น	55.00	26,180.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่

หน้า 2 / 2

(.....)

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

ใบขอเสนอซื้อเลขที่ 1101234974 รหัสผู้ขาย 824569
เบิกจ่ายจากงบจัดซื้อพัสดुरองปี 2562

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001523937
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-08-004-0006 CONDUIT,PVC,RIGID, 40X200 MM. TIS.216	135.000 ชิ้น	7.00	945.00
6	1-08-004-0006 CONDUIT,PVC,RIGID, 40X200 MM. TIS.216	140.000 ชิ้น	7.00	980.00
7	1-08-004-0006 CONDUIT,PVC,RIGID, 40X200 MM. TIS.216	10.000 ชิ้น	7.00	70.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				34,225.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				34,225.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				2,395.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				36,620.75

(สามหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางวนินทร์ บุญยศ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางวนินทร์ บุญยศ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

- ผู้ขายส่งมอบสินค้าภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย (งวดเดียว ทั้งนี้ผู้ขายสามารถทยอยส่งมอบพัสดุสั่งซื้อได้) - จัดส่งคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เคเอสบีที เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๗๔ ถนนลาดปลาเค้า

แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐

โทรศัพท์ ๐๒ ๙๗๑-๗๘๗๐-๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๘๑๕๐๐๐๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001523937

วันที่ 12 มี.ค. 2562

ส่วนราชการ กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

ที่อยู่ เลขที่ ๓ หมู่ที่ ๒ ถนนมิตรภาพ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๒๑๔๔๓๓๔๔ ต่อ ๒๓๑๑๘

ตามที่ บริษัท เคเอสบีที เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216 รหัส 1080040003	๕๘๖	ท่อน	๕๘.๘๕	๓๔,๔๘๖.๑๐
๒	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 40x200 มม. มอก.216 รหัส 1080040006	๒๘๕	ท่อน	๗.๔๙	๒,๑๓๔.๖๕
(สามหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๔,๖๒๐.๗๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๓๔๕.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๖,๖๒๐.๗๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

